
  Otázka: 

Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č.106/1999 Sb. žádám o 

zaslání důvodové zprávy včetně vyjádření stavebního úřadu k bodu 11 ZO, 

který projednalo zastupitelstvo na svém zasedání dne 25.4.2022 a na základě, 

kterého bylo přijato usnesení č. 61/2022. 

 

Odpověď OÚ: 

Po obdržení Vaší žádosti o zaslání důvodové zprávy včetně vyjádření stavebního úřadu k usnesení ZO 

Zbraslavice č. 61/2022 Vám sdělujeme následující. Po seznámení se stanoviskem Stavebního úřadu 

Zbraslavice, ZO Zbraslavice prodej zamítlo. Zastupitelstvo obce Zbraslavice obecně nechce pozemky 

ve vlastnictví obce prodávat. Prodej schvaluje pouze v případě neoprávněně zaplocených pozemků, 

které jsou zaploceny již historicky. V příloze Vám zasíláme Vyjádření SÚ Zbraslavice. 

 


